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POLITICA ESTERA Mario Raffaelli Pierfrancesco Torrisi Pierfrancescotorrisi@studiolegaletorrisi.com

DIFESA e SICUREZZA Vincenzo Camporini v.camporini@iai.it

DEMOGRAFIA E MIGRAZIONE Stefano Allievi allievistefano@gmail.com

RESPONSABILE POLITICHE EUROMEDITERRANEE Gaetano Armao armaoipad@gmail.com

POLITICHE EUROPEE Gianluca Susta sustagian@gmail.com

AGRICOLTURA Francesco Madeo Matteo Maino agricolturanazionaleazione@gmail.com 

AGRICOLTURA EUROPEA Caterina Avanza Matteo Maino agricolturanazionaleazione@gmail.com 

AGROALIMENTARE Annalisa Baroni Matteo Maino agricolturanazionaleazione@gmail.com

LAVORO Raffaele Bonanni Giovanni Faverin giove.fave@gmail.com

POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO E FORMAZIONE PROFESSIONALE Serena Brandini serena.brandini@gmail.com

LAVORO PUBBLICO Giovanni Faverin Patrizia Fasson patriziafasson@tiscali.it

PUBBLICA AMMINISTRAZIONE Mara Mucci mara.mucci@gmail.com

IMPRESE Alberto Baban Enrico Zucchi enrico.zucchi@virgilio.it

ISTRUZIONE E FORMAZIONE Maria Pia Bucchioni Claudia Finelli scuola@azione.it

UNIVERSITÀ E RICERCA Michele Bugliesi bugliesi@unive.it

CULTURA Emma Fattorini Michela Berti m.berti.azione@gmail.com

TERZO SETTORE Mariasole Mascia solemascia@gmail.com

PARI OPPORTUNITÀ Alessia Centioni alessia13@me.com

DIRITTI CIVILI Barbara Masini barbarabkmasini@gmail.com Donato D'Aiuto donatodaiuto@gmail.com

PNRR Marco Lombardo mlombardo.bo@gmail.com

INVESTIMENTI, FONDI E SVILUPPO DEL SUD Lina Lucci lucci.lina@gmail.com

MEZZOGIORNO Paolo Russo russo_p@camera.it

TURISMO Antonio Zacchera antonio@zaccherahotels.com

TRASPORTI E INFRASTRUTTURE Osvaldo Napoli Matteo Maino infrastrutturetrasportiazione@gmail.com

INNOVAZIONE Davide Danesi davidedanesi@gmail.com

ENERGIA E AMBIENTE Giuseppe Zollino Claudia De Cicco cdecicc@inwind.it

TRANSIZIONE DIGITALE Carlo Pasqualetto carlo.pasqualetto@azzurrodigitale.com

GIOVANI Marco Zannino azioneunder30@gmail.com

POLITICHE GIOVANILI Giulia Pigoni Marco Zannino azioneunder30@gmail.com

MEDIA Marcello Tortora mtortora@mediasitalia.com

EDITORIA Luigi Casciello gigicasciello@gmail.com

FISCO Francesco Giuliani Elisabetta Biondi elisabettabiondi77@gmail.com

CREDITO Andrea Moltrasio andrea.moltrasio@icro.it

GIUSTIZIA Enrico Costa Paola De Pascalis paoladepascalis@yahoo.it 

LEGALITA' Gianni Palazzolo Marco Griguolo marco.griguolo@outlook.it

SANITA' Walter Ricciardi Riccardo Tartaglia riccardo.tartaglia@gmail.com

SPORT Fabrizio Benzoni Massimo Morelli coordazionesport@gmail.com

SVILUPPO DELLE AREE INTERNE E MONTANE Gabriele Molinari avv.molinari@gmail.com

DISABILITA' Valentina Grippo vgrippo@gmail.com

PESCA Salvatore Quinci salqui66@gmail.com

TUTELA E GESTIONE DEL TERRITORIO E DELLE ACQUE Fabio Scionti scionti.fabio@gmail.com

POLITICHE DELLA CASA Alberto ZANNI presidente@confabitare.it


